
Zahradní hadice - návod k obsluze.  

 

1.Před použitím nasaďte na hadici zavlažovací pistoli (spojka zacvakne), tím zabráníte úniku vody. Při prvním použití se 

doporučuje hadici nejprve rozmotat a pomalu roztáhnout, aby se tlak rozprostřel i do vnějšího materiálu hadice. Poté 

můžete hadici uvolnit a používat zcela normálně.  

2.Druhý konec hadice připojte ke zdroji vody (hadice má redukce na závit).  

3.Zapněte přísun vody ze zdroje a postupně zvyšujte tlak. MAGIC HOSE se automaticky rozšíří až na 3 násobek své 

původní délky.  

4.Pokud se hadice rozšíří do maxima své délky, můžete začít MAGIC HOSE používat jako běžnou hadici.  

5.Po skončení zavlažování vypněte zdrojový ventil, aby voda neproudila do hadice.  

6.Stiskněte zavlažovací pistoli a nechte všechnu vodu z hadice vytéct. Hadice se začne automaticky zmenšovat do své 

původní délky.  

 

Nenapouštějte hadici horkou vodou.  

Pokud hadici nepoužíváte, nenechávejte ji pod tlakem, vypusťte ji a skladujte ji ve stínu. Skladujte hadici zcela 

vypuštěnou, v suchu.  

Vyvarujte se teplotám pod bodem mrazu - předejdete tak případnému poškození vlivem zamrznutí.   


